
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC 
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 

EFL02550

EFL02575

Vlastnosti Technické údaje

BNF & PNP
Sportovní
Mírně pokročilí
EPO
1728 mm
1143 mm
2641g bez baterie, 3149g s LiPol 6S 3200mAh
13 x 8, 3listá (EFL-1321)
Střídavý 5055-500Kv 14P (SPM-1003)
Střídavý Avian 85A Smart Lite 3S-6S IC5
Spektrum™ AR637TA 6-kan. AS3X/SAFE (BNF)
(6 ks) A347 9g Digital Metal Gear
Doporučeno 4S až 6S LiPo, 3200 - 5000mAh

Verze

Typ

Náročnost 

Konstrukce

Rozpětí

Délka

Letová hmotnost

Vrtule

Elektro pohon

Regulátor

Přijímač
Serva

Baterie

• Sportovní a akrobatické schopnosti, krátký vzlet a přistání (STOL)
• Horní kryt s velkým prostorem pro baterie
• Nadměrně velká kormidla pro lepší ovládání a akrobatické schopnosti
• Funkční klapky, které lze využít i ve funkci křidélek
• Odnímatelné sloty, volitelná reverzace motoru pro STOL
• Extrémně odolný podvozek tlumící nárazy a nafukovací kola
• Funkční nainstalované LED přistávací, navigační a záblesková světla
• Lehká, ale odolná konstrukce z EPO vyztužená kompozitem
• Šest odolných, nainstalovaných serv s kovovými převody
• Volitelné plováky s řiditelnými kormidly (prodávají se samostatně)
• Rychlá a snadná montáž, dvoudílné křídlo s rychlo-konektory
• Střídavý regulátor 85A Spektrum Avian Smart Lite s telemetrií
• Přijímač s telemetrií a stabilizací AS3X® a SAFE® Select (jen BNF)

RC model letadla E- Super Timber o rozpětí 1.7m pro sportovní létaní. Je vybaven efektním LED osvětlením a výkonným střídavý pohonem 

Spektrum Smart. Odolný odpružený podvozek s velkými koly tundra pro pojíždění na různých površích a klapky a sloty pro vlastnosti STOL. 

Konstrukce z EPO s výztuhami. Montáž je snadná, bez použití nářadí. Verze BNF® Basic je vybavena přijímačem AR637TA, který poskytuje 

telemetrická data, možnost reverzace motoru pro speciální pozemní ovládání a další možnosti spolu se stabilizací AS3X® a SAFE® Select. 

Nainstalovaný střídavý motor je 
kompatibilní s LiPol bateriemi 4S až 6S 
LiPo a nabízí širokou škálu výkonu – od 
sportovního létání a základní akrobacie 

s 4S LiPo až po visení a neomezený 
vertikální výkon s 6S LiPo.

Výkonná pohonná jednotka

Konstrukce křídla má větší rozpětí a větší 
plochu a může být vybavena přiloženými 

volitelnými sloty náběžné hrany pro 
pomalý let a výkony STOL. Sloty 

zaklapnou na své místo bez použití 
lepidla nebo nástrojů.

Super STOL (krátký vzlet a přistání)

Od husté trávy až po štěrkové cesty – z 
těchto a mnoha dalších povrchů můžete 
snadno vzlétnout. Odolný, kloubový a 
nárazy pohlcující podvozek s velkými 

koly ve stylu tundra je nakloněn dopředu 
proti převrácení.

Odolný podvozek

Stejně jako většina ostatních modelů 
Timber i Super Timber má realisticky 

vypadající LED přistávací, navigační a 
stroboskopická světla, která jsou 

nainstalována již ve výrobě a napájeny z 
letové baterie.

LED osvětlení

Super Timber 1.7m BNF Basic & PNP


